
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO N° 037/2024 
 

Contratante: MUNICIPIO DE TERRA NOVA, CNPJ: 13.824.511/0001-70, Contratada: SOFISTACA 
COMERCIO LTDA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: 11.121.091/0001-30, Objeto: AQUISIÇÃO 
DE EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO (REFRIGERADOR, FREEZER E BEBEDOURO) 
PARA TENDIMENTO AO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E FUNDO MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no termo 
de referência, Amparo legal: Dispensa de Licitação 005/2024, com fulcro no art. 75, II, Lei 
14.133/2021; Dotação Orçamentária: 3.01.01/ 5.01.01; 2056/ 2060/ 2107/ 2103; 4.4.9.0.52.00; 1500/ 
1542/ 1660; Valor: R$ 57.000,00 (cinquenta e sete mil reais). Vigência:  21/02/2024 a 31/12/2024; 
Assinatura: 21/02/2024 - Eder São Pedro Menezes - Prefeito Municipal.  
 
 
 
 


		2024-02-28T13:41:26-0300




